senevita

Bernerrose

Preisliste Pflege
gultig ab Januar 2020

Grundtaxe inkl. Betreuung

o Pflege-Einzelzimmer mit eigenem WC und Dusche

 Tarif fur Beziiger von Erganzungsleistungen

195.00
164.00

Bei Abwesenheit erfolgt ab dem 8. Tag eine Riickerstattung von CHF 20.00 auf der Grundtaxe

fur die Vollpensionskosten.

Pflegekosten

Anteil
Pflegestufe Pflegekosten Anteil Kanton

11.00 0.00

33.00 19 20 0.00

3 55.80 28.80 4.00

4 78.10 38.40 16.70

5 100.40 48.00 29.40

6 122.75 57.60 42.15

7 145.05 67.20 54.85

8 167.35 76.80 67.55

9 189.65 86.40 80.25

10 212.00 96.00 93.00
11 234.30 105.60 105.70
12 256.60 115.20 118.40

Anteil

Bewohner

1.40
13.80
23.00
23.00
23.00

23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00

Bei Abwesenheiten entfallen die Pflegekosten. Ein-/Austrittstage werden je voll verrechnet.

Anzahlung/Sicherheitsleistung

« Daueraufenthalt
o Kurzaufenthalt

Zusatzliche Leistungen

« Eintrittspauschale

» Todesfallpauschale

« Telefonanschlussgebiihr pro Monat
o TV-Anschlussgebiihr pro Monat

o Schlussreinigung Daueraufenthalt
« Schlussreinigung Kurzaufenthalt

Weitere Leistungen auf Anfrage

11/2019 - Anderungen vorbehalten / Preise in CHF

Senevita Bernerrose, Bernstrasse 163, CH-3052 Zollikofen

5'000.00
2'000.00

250.00
300.00
25.00
25.00
300.00
150.00

Telefon +41 31 910 26 26, Fax +41 31 910 26 36, bernerrose@senevita.ch, www.bernerrose.senevita.ch
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